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[TaCCUBHbIN ONTUYECKMN OTBO A
36 noptoB LC/UPC (neneHune
1x2), OM4, 1U

SNR-PO-TAP36/2-MM4-LC/UPC-R
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OnucaHune

MaccuBHble TAP (Test Access Point) oTBeTBUTENM LCMOL3YIOTCA A5 NOAK/IOYEHNS B CTPaTEr n4eckun Ba>KHbIX
Touykax goctyna (LOL, marncrtpanbHbie y3/bl), Ha KOTOPbIX HeE0bXxo4MMO nMosly4aTb Konuio Tpadurka, NogaBaeMyto Ha
cuctembl 6€30MacHOCTN, MOHUTOPUHIA UM aHann3a Tpadurka. YCTponcTBo obecneynBaeT CTONPOLEHTHYIO BUAMMOCTb
ceTeBoOro Tpaduka.

TAP O0TBETBUTENIN HE UMEIOT OFPaHWYEHNA B NMJlaHe COBMECTUMOCTU U MOy T 6biTb MOAKJIOYEHBI K JIlo6OMY
TeNeKoOMMYHMKaLUMoHHOMY 060pyi0BaHMIO, MepeaatolleMy ceTeBor Tpaduk.

SNR-PO-TAP - onTuyeckoe Wwaccu, npefHa3Ha4YeHHoe A8 JIMHEHOr0 MOHUTOPWHIa BOJIOKOHHO-OMTUYECKNX CEeTeNn
1G/10G/40G/100G.

LLlaccu siBNSieTCs NOJIHOCTbLIO MAacCUBHbLIM YCTPONCTBOM, He TpebyolwmnM 31eKTponuTaHus, He nmeeT IP-agpeca n
M30JINPYIOT YCTPOMCTBA MOHUTOPUHIa OT ceTu ans obecneyeHns nosHonm 6e3onacHoOCTu.

[daHHas Mmoaenb No3BOSSET NPO3BOANTL MOHUTOPUHI 36 ONTUYECKUX MHOFOMOLOBbIX NMHUIA cBSA3M (850/1300 HM),
KOHTpPO/IMpoBaTb Bce 7 ypoBHen OSI, nakeTbl Nt0bbIX TUMOB 1 pa3MepoB, UMeeT KO3I(PULMEHT AeSIEHNS ONTUYECKON
MOLLHOCTM B pa3BeTBUTenax (cnantrepax 1x2): 50/50.

Bnaropaps KOHCTpyKLUUKM BbicOTOM B 1U waccy nerko yctaHaBMBaeTCs B 19-A10AIMOBbIE€ MOHTaXHbl€ KOHCTPYKTUBBI.
OcobeHHOCTH:

MOJIHOCTbIO MAaCCMBHOE YCTPONCTBO, He TpebyeT nuTaHus;
rMpocTas CXxemMa MOHUTOPUHra CeTu;

MOHUTOPUHI BCex ypoBHen OSI;

OTCYTCBUE NOTEPb NAKETOB;

0TKa30yCTONYMNBOCTb.

Mopn 3aKa3 roToBbl M3roTOBUTL NacCuBHble TAP 0TBETBUTENN Pa3IMYHON KOHpUrypaumn.

Obwume

MaTepuan MeTann
Konr4ecTBO NOPTOB MOHUTOPUHIa 36

Twn nopToB LC/UPC
Twun penntens 1x2

Twnn BoJIOKHa MM (OM4)
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O nvHa BOMHbI, HM

BHocuMmble noTepu, ob
O6paTHble noTepu, ob
HanpasneHHOCTb, Ab
TemnepaTypa akcnayaTaumu, t °C
TemnepaTypa xpaHeHus, t °C
FabapuTHble pasMepbl, MM
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